
Wijziging Mandaat- en volmachtbesluit directeuren BZK

27 november 2007/Nr. 2007-0000501792
Staf/P&O

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
Gelet op het Mandaat- en volmachtbe-
sluit secretaris-generaal BZK en het
Mandaat- en volmachtbesluit dienst-
hoofden BZK;

Besluit:

Artikel I
Het Mandaat- en volmachtbesluit direc-
teuren BZK wordt als volgt gewijzigd:

A
Artikel 3:6 vervalt.

B
Onder vervanging van de punt aan het
slot van onderdeel c door een puntkom-
ma, wordt aan artikel 3:2 een onderdeel
toegevoegd, luidende:

tot het met inachtneming van dit
besluit tekenen en afdoen van stukken
met betrekking tot het aangaan van
(raam)overeenkomsten inzake departe-
mentale inkoop, bewaking en beveili-
ging, bedrijfshulpverlening, schoon-
maak, vervoer, groenvoorziening en
catering, en met betrekking tot de in het
Organisatiebesluit BZK 2006 genoemde
taken van de Centrale Directeur Inkoop.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met
15 november 2007.

Dit besluit zal met toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
voor deze:
de secretaris-generaal,
J.W. Holtslag.

d. Toelichting

Met dit besluit wordt het Mandaat- en
volmachtbesluit directeuren BZK aange-
past aan de wijziging van het Organisa-
tiebesluit BZK 2006 per gelijke datum,
waarbij de taak van Coördinerend Direc-
teur Inkoop wordt overgeheveld van de
directeur Facilitaire Zaken naar de direc-
teur Financieel-economische Zaken.

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
voor deze:
de secretaris-generaal,
J.W. Holtslag.

BZK

Uit: Staatscourant 3 januari 2008, nr. 2 / pag. 14 1


